Direkt och manuella monteringssystem
www.rawlplug.com 1
R-KSC plastbandad spik för stål med gas
Rund slät elförzinkad spik för tunnplåtinstallationer
Produktinformation
Fördelar och egenskaper
•	 Ballistisk  spets  ger optimal  förmåga  att
penetrera  underliggande  material. Bästa

ningar
per band
Förpack­
ningsmän
gd
Antal ga­
spatro­
ner per
förpack­
ning
Vikt låda
Vikt yt­
terför­
packning EAN
[mm] [mm] [st] [st] [st] kg kg
R-KSC-6/15/500 2.7 15 Helrund Slät
Elförzin­
kad
Upp till
 4 μm
Pla­
stremsa
10 500 1 0.59 7.03
59066754
74144
R-KSC-6/17/500 2.7 17 Helrund Slät
Elförzin­
kad
Upp till
 4 μm
Pla­
stremsa
10 500 1 0.64 7.66
59066754
38177
R-KSC-6/19/500 2.7 19 Helrund Slät
Elförzin­
kad
Upp till
 4 μm

Pla­
stremsa
10 1000 0 0.60 0.60
59066753
24302
SPG-R-KSC-6/19 2.7 19 Helrund Slät
Elförzin­
kad
Upp till
 4 μm
Pla­
stremsa
10 1000 0 0.70 0.70
59066753
27549
R-KSC-6/17 2.7 17 Helrund Slät
Elförzin­
kad
Upp till
 4 μm
Pla­
stremsa
10 1000 1 1.26 1.26
59066753
24272
R-KSC-6/19 2.7 19 Helrund Slät
Elförzin­
kad
Upp till
 4 μm